
Продажа

3-к.квартира, 57.9 м², 2/9 эт.

Тобольск, 4 Микрорайон

Тюменская обл, г Тобольск, мкр 4, д 25

 ₽ 4 700 000



Предлагаем вашему вниманию 3 х комнатную
квартиру.
Параметры: жилые комнаты-17,2кв м,11,4 кв м, 8,6
кв м кухня-7,4 кв м
Состояние: в квартире сделан ремонт в светлых
тонах,заменена вся проводка на медную, на
полу промышленный линолеум.Двери
современные со вставками.Ванная комната и
туалет в кафеле. Все комнаты изолированные и
что не мало важно сан узел расположен в
далеке от кухни.
Инфраструктура: развитый микрорайон,дом
занимает выгодное положение -рядом
продуктовые магазины ,ТЦ Европа,спортивный
комплекс Юность, поликлиники -взрослая и
детская.
Остановки общественного транспорта
находятся в шаговой доступности.
Образовательные учреждения -школа,дет
сады,педагогический институт, училище
искусств.
Рядом с домом есть место для парковки вашего
авто. Дом расположен в дали от шумных
автотрасс и имеет свою неповторимую
атмосферу уюта и тишины.

Звоните,пишите -готовы показать в удобное
время. Поможем с оформлением ипотеки.



Количество комнат: 3 Общая площадь: 57.9 м²
Площадь кухни: 9 м² Этаж: 2
Этажей в доме: 9 Тип санузла: Раздельный
Тип балкона: лоджия Ремонт: косметический
Состояние объекта: хорошее Наличие телефона: нет
Наличие мебели: да Мусоропровод: нет
Вид из окон: во двор и на улицу Высота потолков в метрах: 25 м.
Тип дома: кирпичный Наличие интернета: да
Пассажирский лифт: 1 Тип комнат: Изолированная








